
                                                  Uchwała Nr XL/ 406 /06 

                                                  Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                  z dnia 03 lipca 2006r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności zabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Dargiń 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 13 ust. 1, art. 95 i art. 
96 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 
Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie w drodze podziału geodezyjnego współwłasności 
zabudowanej działki gruntu nr 345 o powierzchni 0,7104 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Dargiń, stanowiącej współwłasność Gminy Bobolice w 2/3 części oraz Państwa Joanny i 
Krzysztofa Zawierucha w 1/3 części. 
 
§ 2. Koszty związane ze zniesieniem współwłasności nieruchomości opisanej w § 1 ponosi 
Gmina Bobolice. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w 
miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 


